
36140-2024 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 36140-2024 - Výsledek
Bulharsko-Sofie: Právní poradenství a informace
OJ S 14/2024 19/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И 
БЛАГОУСТРОЙСТВОТО
Národní identifikační číslo: 831661388
Poštovní adresa: ул. "КИРИЛ И МЕТОДИЙ" № 17-19
Obec: гр. София
Kód NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
PSČ: 1202
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Росица Стоянова
E-mail: op@mrrb.government.bg
Tel.: +359 29405-334

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.mrrb.bg/
Adresa profilu zadavatele: https://app.eop.bg/buyer/1152

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
„Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма „Развитие на 
регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции
Spisové číslo: 24-23-053

Hlavní kód CPV
79140000 Právní poradenství a informace

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
„Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма „Развитие на 
регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/36140-2024
mailto:op@mrrb.government.bg?subject=TED
https://www.mrrb.bg/
https://app.eop.bg/buyer/1152


36140-2024 Page 2/4

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел подпомагане на 
Управляващия орган на ПРР за ефективно изпълнение на дейностите, свързани с 
наблюдението и контрола на договори по Програма „Развитие на регионите” 2021-2027.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Popis

Název
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79100000 Právní služby

Místo plnění
Kód NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)

Popis zakázky
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027.
Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел намаляване на риска от 
избор на изпълнители по Закона за обществените поръчки (ЗОП) чрез осъществяване 
на ефективен, качествен и постоянен контрол за законосъобразност преди верификация 
на разходи върху процедури по реда на ЗОП при изпълнение на ПРР.
Прогнозна натовареност - в зависимост от нуждите на възложителя, средно 20 
осъществени контрола на месец. Посочените бройки са прогнозни и Възложителят си 
запазва правото да променя броя на възложените услуги до достигане на предвидeната 
прогнозна стойност на поръчката.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Професионална компетентност на персонала / Váha: 60
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Техническа помощ за Програма "Развитие на регионите" 2021-2027

Další informace

Popis

Název
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027
Část č.: 2



36140-2024 Page 3/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79140000 Právní poradenství a informace

Místo plnění
Kód NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)

Popis zakázky
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027.
Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел осигуряване на по-
ефективно и ефикасно изпълнение на програмата чрез оказване на правна помощ при 
администриране на нередности.
Прогнозна натовареност - в зависимост от нуждите на възложителя, средно 40 сигнала 
за нередност (изготвени проекти на: писма до съответния бенефициент, докладна 
записка и решение за приключване на сигнал за нередност). Посочените бройки са 
прогнозни и Възложителят си запазва правото да променя броя на възложените услуги 
до достигане на предвидената прогнозна стойност на поръчката.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Професионална компетентност на персонала / Váha: 60
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Техническа помощ за Програма "Развитие на регионите" 2021-2027

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 196-615269

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/615269-2023


36140-2024 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

V.1.

Část č.: 1

Název:
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионит

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 2

Název:
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Решение № РД-02-14-1037/06.10.2023 г. / F399024 за откриване на обществена поръчка 
с предмет: „Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма 
„Развитие на регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции
е отменено с Решение № 1302/14.12.2023 г. на Комисия за защита на конкуренцията.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Datum odeslání tohoto oznámení
16/01/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

